

Årsredovisning
för
Nordpolen energi AB
559173-3653

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Anaje, Verkställande direktör
2025-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Nordpolen energi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kalmar registrerades år 2018 och aktiebolaget ska arbeta med försäljning, rådgivning, konsultation, utveckling och montering avseende förnybar energi, framförallt solenergi, solceller, solpaneler och montagedetaljer samt därmed förenlig verksamhet. Även import av sollcellspaneler och montagedetaljer från t.ex. Tyskland och Asien. Även bedriva verksamhet inom montering på privata hushåll samt kommersiella aktörer såsom bönder och myndigheter.

Företaget är ett helägt dotterbolag till NPE Holding AB, 559412-1898, med säte i Kalmar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året genomfördes en omstrukturering av verksamheten vilket medförde att flera medarbetare sades upp. Bolagets omsättning minskade kraftigt jämfört med föregående år, främst till följd av ett lägre inflöde av kunduppdrag samt en generell nedgång i efterfrågan på bolagets tjänster. I samband med upprättandet av kontrollbalansräkning under hösten 2024 konstaterades att det egna kapitalet understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet. För att säkerställa fortsatt drift tillförde moderbolaget ett aktieägartillskott om 900 000 kronor under fjärde kvartalet, vilket stärkte bolagets egna kapital. Händelserna har sammantaget påverkat bolagets finansiella ställning och personalstruktur väsentligt. Bolaget har vidtagit åtgärder för att anpassa kostnadsstrukturen och skapa bättre förutsättningar inför kommande år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	52 667	173 280	129 465	22 419
Resultat efter finansiella poster	-15 361	11 942	12 011	276
Soliditet (%)	-3,2	49,0	29,0	19,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Erhållna aktie- ägartillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 001		1 071 583	7 030 801	8 152 385
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			7 030 801	-7 030 801	0
Erhållna aktieägartillskott		900 000			900 000
Årets resultat				-9 326 000	-9 326 000
Belopp vid årets utgång	50 001	900 000	8 102 384	-9 326 000	-273 615

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	8 102 384
Erhållna aktieägartillskott	900 000
årets förlust	-9 326 000
	-323 616
behandlas så att i ny räkning överföres	-323 616
	-323 616

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		52 666 635	173 280 125
Övriga rörelseintäkter		308 992	455 537
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		52 975 627	173 735 662
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-37 398 582	-112 786 333
Övriga externa kostnader		-13 935 922	-17 150 738
Personalkostnader	2	-16 741 477	-30 982 477
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-73 012	-64 342
Övriga rörelsekostnader		-200 897	-848 185
Summa rörelsekostnader		-68 349 890	-161 832 075
Rörelseresultat		-15 374 263	11 903 587
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		50 964	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 594	84 987
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56 295	-46 233
Summa finansiella poster		13 263	38 754
Resultat efter finansiella poster		-15 361 000	11 942 341
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		6 035 000	-3 035 000
Summa bokslutsdispositioner		6 035 000	-3 035 000
Resultat före skatt		-9 326 000	8 907 341
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 876 540
Årets resultat		-9 326 000	7 030 801

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 688	51 180
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	83 777	108 297
Summa materiella anläggningstillgångar		86 465	159 477
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	200 000
Summa anläggningstillgångar		86 465	359 477
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		773 821	3 379 468
Summa varulager		773 821	3 379 468
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 718 356	7 037 158
Fordringar hos koncernföretag		0	4 400 000
Övriga fordringar		10 259	1 922 824
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		243 176	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		654 984	445 269
Summa kortfristiga fordringar		5 626 775	13 805 251
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 953 547	8 938 879
Summa kassa och bank		1 953 547	8 938 879
Summa omsättningstillgångar		8 354 143	26 123 598
SUMMA TILLGÅNGAR		8 440 608	26 483 075

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 001	50 001
Summa bundet eget kapital		50 001	50 001
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 002 384	1 071 583
Årets resultat		-9 326 000	7 030 801
Summa fritt eget kapital		-323 616	8 102 384
Summa eget kapital		-273 615	8 152 385
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	6 035 000
Summa obeskattade reserver		0	6 035 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	36 667
Förskott från kunder		76 480	88 048
Leverantörsskulder		4 057 488	2 606 690
Skatteskulder		1 819 731	3 567 381
Övriga skulder		713 764	2 254 734
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 046 760	3 742 170
Summa kortfristiga skulder		8 714 223	12 295 690
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 440 608	26 483 075

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den 28 januari 2025 ansökte bolaget om företagsrekonstruktion vid Kalmar tingsrätt. Ansökan beviljades och Madeleine Ericson vid Walthon Advokater AB utsågs till rekonstruktör. Rekonstruktionen har gett bolaget möjlighet att vidta kraftfulla åtgärder för att stärka sin långsiktiga livskraft och anpassa verksamheten till den minskade orderingången sedan fjärde kvartalet 2023. I samband med omställningen har bolaget genomfört omfattande effektiviseringar, inklusive avveckling av fordonsparken, uppsägning av hyresavtal samt omstrukturering av organisationen. Den operativa personalen har sagts upp, och även den administrativa enheten har minskats. Verksamheten bedrivs nu främst med hjälp av underentreprenörer, vilket ger ökad flexibilitet. Bolaget har även inlett ett strategiskt samarbete med en branschaktör, där denne verkar som extern säljorganisation. Ytterligare kostnadsbesparingar har genomförts inom centrala funktioner som marknadsföring, IT och programvaror, vilket bidragit till stärkt finansiell ställning. Under andra kvartalet 2025 har bolaget återgått till lönsamhet. Rekonstruktionen är i slutfasen, och styrelsen ser med tillförsikt på bolagets utveckling.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	25	45

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 204	250 204
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 204	250 204
Ingående avskrivningar	-199 024	-148 985
Årets avskrivningar	-48 492	-50 039
Utgående ackumulerade avskrivningar	-247 516	-199 024

Utgående redovisat värde

2 688

51 180

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	122 600	0
Omklassificeringar	0	122 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	122 600	122 600
Ingående avskrivningar	-14 303	0
Årets avskrivningar	-24 520	-14 303
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 823	-14 303
Utgående redovisat värde	83 777	108 297

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad kreditlimit	500 000	500 000
Outnyttjad del	-500 000	-500 000
	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Kalmar

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Alexander Anaje
Alexander Anaje
Verkställande direktör
2025-06-30

Mikael Renardsson
Mikael Renardsson
Styrelseledamot
2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Bruno Tagesson
Bruno Tagesson
Auktoriserad revisor
